1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任
何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

EEKA Fashion Holdings Limited
贏家時尚控股有限公司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：3709）

自願性公告
認購路威凱騰壹號（成都）股權投資合夥企業（有限合夥）之權益

本公告乃由贏家時尚控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）
自願刊發，以知會股東及潛在投資者關於本集團之最新投資進展。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）謹此宣佈，本集團已同意作為有限合夥人認
購路威凱騰壹號（成都）股權投資合夥企業（有限合夥）（「該基金」）的有限合夥權
益，認繳出資額為人民幣40百萬元，約佔該基金認繳出資總額的6%。

該基金為一隻於中國成都以有限合夥形式設立的人民幣計值基金。該基金由路威
凱騰（成都）私募基金管理有限公司及其關聯方發起設立，並由路威凱騰（成都）
私募基金管理有限公司擔任基金管理人。

路威凱騰（成都）私募基金管理有限公司為路威凱騰在成都設立的私募股權基金
管理機構，負責管理及運營路威凱騰在中國的人民幣基金。

有關路威凱騰之資料

路威凱騰為LVMH集團旗下的私募股權公司，成立於2016年，由L Capital與美國
Catterton合併組建而成。該公司專注於消費行業投資，在全球五大洲設有9個投資
平台及17個辦事處，管理資產規模約350億美元。其基金產品包括旗艦收購基金、
成長基金及人民幣基金，重點佈局八大核心領域：跨境擴張、消費科技、餐飲、寵
物經濟、美妝個護、醫療健康、新零售及服裝時尚。自成立以來，路威凱騰已在消

2

費領域完成近300筆投資，並多次被評為投中評選的「中國新消費產業最佳投資機構」
及《福布斯》評選的「大消費年度投資機構」。

據董事經作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，路威凱騰、該基金、該基金的
普通合夥人及基金管理人以及彼等各自的最終實益擁有人均為獨立於本公司及其
關連人士（定義見香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」））的第三
方。

認購該基金事項並不構成上市規則第十四章或第十四A章下本公司的須予公佈或
關連交易。

投資的理由及裨益

本集團主要於中國從事自有品牌女裝的設計、推廣、營銷及銷售業務。董事會相信，
對路威凱騰的投資符合本公司的長期願景，特別是在以下方面：

(1) 提升品牌影響力：

路威凱騰獲得全球奢侈品集團LVMH的支持，並已投資眾多國際時尚品牌，
例如ETRO和GANNI。它在全球奢侈品和高端消費領域擁有深厚的資源和網
絡。此次認購完成後，贏家時尚將獲得與這些國際品牌建立聯繫的機會，為未
來的合作奠定基礎，如聯名系列、設計概念交流等。這將有助於贏家時尚向國
際輕奢乃至奢侈品牌的定位更進一步，不斷強化品牌話題性和時尚屬性，提
升品牌的整體影響力。

(2) 緊抓潛在的新業務發展與合作機會：

路威凱騰專注於消費領域投資，其人民幣基金尤其聚焦於跨境擴張、美妝個護、
服裝時尚等八大重點領域。其已投資數十家消費企業。通過投資路威凱騰，贏
家時尚可藉助其對消費趨勢的敏銳洞察力，優先獲得上下游優質投資機會。
此舉不僅能通過投資產生額外收益，更有助於圍繞本公司核心高端女裝業務
構建更全面的時尚消費生態，從而提高抗風險能力。

(3) 把握消費市場的發展趨勢與機遇：

路威凱騰專注於消費行業，具備深厚的行業洞察及廣泛的佈局。其投資涵蓋
初期至成長期的各類公司，能夠靈活把握不同發展階段的機遇。藉助路威凱
騰在寵物經濟、美妝個護、健康消費等領域的專業前瞻洞察，本公司將能更好
地把握長期趨勢，精準佈局新增長動能。

3

董事會認為，認購該基金事項乃按正常商業條款進行，屬公平合理，且符合本公司
及其股東之整體利益。

承董事會命

贏家時尚控股有限公司

主席

金明

香港，二零二五年十二月十一日

於本公告日期，董事會包括執行董事金明先生、賀紅梅女士及金瑞先生；及獨立非
執行董事鐘鳴先生、周曉宇先生及張國東先生。